
Uchwała Nr 33/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki                      

na dofinansowanie realizacji zadania majątkowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. 

2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j.- Dz.U. 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.  ) uchwala się, co 

następuje 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 468/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki  na dofinansowanie realizacji zadania majątkowego                   

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„ 1. Miasto Ostrołęka  udziela pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki w kwocie                                    

312 545 zł (  słownie : trzysta dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści pięć  złotych ) na 

dofinansowanie zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi gminnej w msc. Drężewo                   

ul. Dębowa gm. Olszewo-Borki".  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


